
 

 

 

Bydgoszcz, dnia 5.01.2024r. 

BCS-5/U/2023 
 
Oznaczenie i numer postępowania: 
„Obsługa krytych pływalni w zakresie ratownictwa wodnego, zlokalizowanych przy ul. Kromera 11, ul. 
Pijarów 4 oraz ul. Szarych Szeregów 4a  Bydgoszczy” - BCS-5/U/2023  
  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W ZAKRESIE CZĘŚCI I i II  

ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 
tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu, wybrano jako najkorzystniejszą w zakresie Części I i II ofertę nr 5:  

 
Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

                    ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 
 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 
 
Część I 
 

 
Numer 
oferty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 
 
 

 
Pływalnia przy 
 ul. Kromera 11  
Kwota  (brutto) 

 
Liczba punktów 
w kryterium – 
cena (100%) 

 
1 2 3 4 

 
 

1 

 
Inwestycje Kapitałowe Profit 

Piotr Kuc  
ul. Jurajska 277, 32-082 Bolechowice  

 

 
Oferta odrzucona 

 

 
 

2 

 
Gniewińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe  
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 Gniewino 

 

 
568.500,00 zł  

brutto 
 

 
94,20 pkt 

 
 

3 

 
Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 

 

 
598.500,00 zł  

brutto 

 
89,47 pkt 

 
 

5 
 
 

 
Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

ul. Kleczkowska 50,  
50-227 Wrocław  

 

 
535.500,00 zł 

 brutto 
 

 
100 pkt 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Część II 
 

 
Numer 
oferty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 
 
 

 
Pływalnia przy 
 ul. Pijarów 4  

Kwota  (brutto) 

 
Liczba punktów 
w kryterium – 
cena (100%) 

 
1 2 3 4 

 
 

1 

 
Inwestycje Kapitałowe Profit 

Piotr Kuc  
ul. Jurajska 277, 32-082 Bolechowice  

 

 
Oferta odrzucona 

 

 
 

2 

 
Gniewińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe  
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 Gniewino 

 

 
568.500,00 zł  

brutto 
 

 
94,20 pkt 

 
 

3 

 
Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 

 

 
598.500,00 zł  

brutto 

 
89,47 pkt 

 
 

5 
 
 

 
Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

ul. Kleczkowska 50,  
50-227 Wrocław  

 

 
535.500,00 zł 

 brutto 
 

 
100 pkt 

 
Oferta nr 1:  Inwestycje Kapitałowe Profit, Piotr Kuc, ul. Jurajska 277, 32-082 Bolechowice, 
została odrzucona w zakresie Części I i II na podstawie art. 226 ust. 1 pkt  2) ppkt. c). 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w 
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka 
dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

Zamawiający  na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych dniu 19.12.2023r. wezwał Wykonawcę, tj.:  Inwestycje Kapitałowe Profit, Piotr Kuc, ul. 
Jurajska 277, 32-082 Bolechowice, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie Części I i II   
- do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

Wykonawca w  wyznaczonym terminie nie złożył podmiotowych środków dowodowych.  
 
            W związku z jw. Zamawiający  na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych w dniu 29.12.2023r. ponownie wezwał Wykonawcę, tj.:  Inwestycje 
Kapitałowe Profit, Piotr Kuc, ul. Jurajska 277, 32-082 Bolechowice, którego oferta została 
najwyżej oceniona w zakresie Części I i II - do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych. 

Wykonawca również w tym przypadku w wyznaczonym terminie nie złożył podmiotowych 
środków dowodowych. 

Oferta wykonawcy, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia 
lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub innych dokumentów lub oświadczeń, podlega 
odrzuceniu w zakresie Części I i II. 

 
  Z poważaniem  
 
Marcin Ossowski   


